

KK-JI Holding ApS
Høje Skodsborgvej 30
2942 Skodsborg
CVR-nr. 27474187

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

Dirigent

Navn: Kirsten Kjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KK-JI Holding ApS
Høje Skodsborgvej 30
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 27474187
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Kirsten Kjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året genereret et underskud på 947 t.kr., mod et overskud på 5.200 t.kr. sidste år, hvilket af ledelsen anses for værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(209.104)	(169.790)
Ejendomsomkostninger		<u>(107.245)</u>	<u>0</u>
Bruttoresultat		(316.349)	(169.790)
Personaleomkostninger	1	<u>(1.098)</u>	<u>(501.393)</u>
Driftsresultat		(317.447)	(671.183)
Andre finansielle indtægter		2.170.440	7.434.855
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.802.338)</u>	<u>(55.141)</u>
Resultat før skat		(949.345)	6.708.531
Skat af årets resultat	2	<u>2.663</u>	<u>(1.508.317)</u>
Årets resultat		<u>(946.682)</u>	<u>5.200.214</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		<u>(1.054.682)</u>	<u>5.094.414</u>
		<u>(946.682)</u>	<u>5.200.214</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.341.912	1.341.912
Andre tilgodehavender		<u>3.282.827</u>	<u>2.461.897</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>4.624.739</u>	<u>3.803.809</u>
Anlægsaktiver		<u>4.624.739</u>	<u>3.803.809</u>
Aktiver bestemt for salg		<u>7.984.974</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger		<u>7.984.974</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		317.057	184.542
Tilgodehavende selskabsskat		<u>266.361</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>583.418</u>	<u>184.542</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>33.348.904</u>	<u>39.068.680</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>33.348.904</u>	<u>39.068.680</u>
Likvide beholdninger		<u>4.404.142</u>	<u>2.523.205</u>
Omsætningsaktiver		<u>46.321.438</u>	<u>41.776.427</u>
Aktiver		<u>50.946.177</u>	<u>45.580.236</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		42.170.071	43.224.753
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>43.278.071</u>	<u>44.330.553</u>
Bankgæld		5.467.104	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.000	39.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4	2.136.002	57.430
Skyldig selskabsskat		0	917.176
Anden gæld		<u>0</u>	<u>236.077</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.668.106</u>	<u>1.249.683</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.668.106</u>	<u>1.249.683</u>
Passiver		<u>50.946.177</u>	<u>45.580.236</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	43.224.753	105.800	44.330.553
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(1.054.682)	108.000	(946.682)
Egenkapital ultimo	1.000.000	42.170.071	108.000	43.278.071

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.098	501.393
	1.098	501.393
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	1.508.317
Regulering vedrørende tidligere år	(2.663)	0
	(2.663)	1.508.317
	Andre	Andre
	værdi-	tilgode-
	papirer og	havender
	kapital-	kr.
	andele	kr.
	kr.	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.619.482	2.461.897
Tilgange	0	820.930
Kostpris ultimo	1.619.482	3.282.827
Nedskrivninger primo	(277.570)	0
Nedskrivninger ultimo	(277.570)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.341.912	3.282.827
